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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 638206 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: Tiefone: 41 32469000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida

votomassa ﬂ

Loja: 40 Tipo:

o« =~

Loja: 40 Tipo:

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA
RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

1 Vendedor: 12042 - Quelida

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

2 Vendedor: 12042 - Quelida

88409 - PAPELEIRA IDEA CROMADO 2761406

88411 - PORTA TOALHA BARRA IDEA CHROME
2685206

29773 - CHUVEIRO 1/2" BONNA DUCHA
CROMADO 00232606

52864 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR
1/2,3/4" PAREDE C-33 CR 1428

41414 - ASSENTO PLASTICO CONVENCIONAL
BRANCO 26910315

139920 - AQUECEDOR A GAS 15L DIGITAL LZ
1600DE GLP

135908 - TORNEIRA COZINHA PAREDE
COLORFLEX PRETO/CR C70 1167

Tamanho

60x60

20kg

5kg

2,0mm

172"

1/2,3/4"

15L

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Incepa

Votomassa

Quartzolit

Cortag

Docol

Docol

Docol

Real

Tigre

Lorenzetti

Real

33.403.763/0001-32 - REAL RESIDENCE-EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA

Quantidade

82.08 M2

30SC

5S8C

2CX

2PC

2PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 07/11/2022 i
Hora Emisséo: 17:05 |
Valido até: 07/11/2022 1704
Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
49,70 0,00 4.079,38
31,70 0,00 951,00
77,83 0,00 389,15

143,40 0,00 286,80
46,24 0,00 92,48
87,71 0,00 175,42

166,75 0,00 333,50
86,30 0,00 86,30
36,50 0,00 73,00

2.060,79 0,00 2.060,79
133,90 0,00 133,90
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135908 - TORNEIRA COZINHA PAREDE
COLORFLEX PRETO/CR C70 1167

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CRUZEIRO DO SUL 672 ESQ EMILIANO PERNETA SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83045410
- ENTREGA: 08-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 07-11-2022

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 07-11-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.838,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



